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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   94:1-23   

Herra   on   koston   Jumala   
  

Voitko  luottaa  asiasi  Herran  käsiin?  Kun  tulee  tilaisuus  kostaa  ja  osoittaa  itse              
olevan   oikeassa,   voisimmeko   silloin   hillitä   itsemme   ja   vain   siunata   “vihollista”?   

● “Älkää  kostako  kenellekään  pahaa  pahalla.  Pyrkikää  siihen,  mikä  on  hyvää  kaikkien             
ihmisten  silmissä.  Jos  on  mahdollista  ja  jos  se  teistä  riippuu,  eläkää  rauhassa  kaikkien               
ihmisten  kanssa.  Älkää  itse  kostako,  rakkaani,  vaan  antakaa  sijaa  Jumalan  vihalle,  sillä              
on   kirjoitettu:   "Minun   on   kosto,   minä   maksan   takaisin,   sanoo   Herra."   Room.12:17-19   

● “Älkää  kostako  pahaa  pahalla  älkääkä  herjausta  herjauksella.  Päinvastoin  siunatkaa,           
sillä   siihen   teidät   on   kutsuttukin,   että   perisitte   siunauksen.”   1.Piet.3:9   

Jumala  on  rakkaus  -  silloinkin,  kun  Hän  tuomitsee  jumalattoman  ja  ylpeän             
ihmisen  ansaitsemaansa  kohtaloon.  Rakkaudessaan  Hän  tarjoaa  tänään         
mahdollisuutta  tehdä  parannusta  -  tunnustaa  ja  hyljätä  syntisen  tavan  elää.            
Hänen  Henkensä  valaisee  ymmärrystämme  ja  käsitystämme  siitä,  miten          
syntisiä  me  olemme.  Mutta  Hänen  Henkensä  johtaa  meidät  myös  Jeesuksen            
ristin  juurelle,  anteeksiannon  äärelle.  Hänen  verensä  vanhurskauttaa  meidät,         
ja   siksi   ei   ole   mitään   kadotustuomiota   niille,   jotka   Kristuksessa   ovat.   

  
1.   Herra,   koston   Jumala,   koston   Jumala,   saavu   jo    [*ilmesty   kirkkaudessa] !   
2.  Nouse,  maailman   [*maan]  tuomari,  maksa  ylvästelijöille   [*ylpeille]   heidän           
tekojensa   [*ansionsa]  mukaan.  3.  Kuinka  kauan,  Herra,  annat          
jumalattomien  pitää  iloaan   [*jumalattomat   saavat  iloita] ?  4.  Kuinka  kauan  he            
saavat  rehennellä,  syytää  suustaan  julkeita  sanoja?   [*He  syytävät  sanoja,           

puhuvat  röyhkeästi,  he  ylpeilevät,  kaikki  nuo  väärintekijät.]  5.  Herra,  he  sortavat             
[*runtelevat]  Sinun  kansaasi,  polkevat  alleen  Sinun  omiasi   [*perintöosaasi] .  6.           
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He  murhaavat  [*tappavat]   leskiä  ja  orpolapsia   [*murhaavat  orpoja] ,  (surmaavat           
maassaan  asuvia)  muukalaisia  7.  ja  sanovat:  "Ei  Herra  (tätä)  näe,  ei             
Jaakobin   Jumala   (tätä)   huomaa."   
  

8.  Milloin  te  mielettömät  tulette  järkiinne?  [*Ymmärtäkää,  te  kansan  järjettömät,]            
Te  tyhmistä  tyhmimmät!  [*te  typerykset,  milloin  tulette  järkiinne?]  (Miettikää           
vähän.)  9.  Hän,  joka  on  luonut   [*istuttanut]   korvan  -  Hänkö  ei  kuule?  Hän,               
joka  on  tehnyt  [*luonut]  silmän  -  Hänkö  ei  näe?  10.  (Hän,  joka  opettaa               
kaikkia  ihmisiä,)  Hän,  joka  ohjaa  maailman  kansoja  [*kurittaa  kansoja]  -            
Hänkö  ei  rankaise   [*Hänkö  ei  nuhtelisi,  Hän,  joka  antaa  ihmiselle  ymmärrystä] ?  11.              
Herra  tuntee  ihmisten  suunnitelmat   [*ajatukset] :  ne  raukeavat  tyhjiin   [*ne           

ovat   turhuutta] .   
  

12.  Hyvä  on  sen  osa,  jota  Sinä,  Herra,  kasvatat  [*Onnellinen  se  mies,  jota  Sinä,                

Herra,  kuritat]  ja  jolle  (Sinä)  opetat  lakiasi.  13.  Pahana  päivänä  Sinä             
varjelet  häntä  [*antaaksesi  hänelle  rauhan  pahoina  päivinä] ,  kun  hauta  jo  aukeaa             
sille,   (joka   rikkoo   lakiasi)    [*kunnes   jumalattomalle   on   kaivettu   hauta] .     

  
On  Jumalan  rakkautta,  että  Hän  kurittaa  ja  kasvattaa.  Ojentamisen  ja            
nuhtelun  saaminen  ei  ole  mieluisaa,  puhumattakaan  rangaistuksesta,  mutta          
kuitenkin  Jumala  tietää,  mikä  on  meille  parhaaksi.  Siihen  voi  luottaa  joka             
hetki.   

● “Mikään  kuritus  ei  tosin  sillä  kertaa  näytä  olevan  iloksi  vaan  murheeksi,  mutta              
jälkeenpäin  se   antaa  hedelmänään  vanhurskauden  ja  rauhan  niille,  joita  on  sen             
avulla   harjoitettu.”   Hepr.12:11*   

  
14.  Herra  ei  hylkää  omiaan   [*kansaansa] ,  ei  Hän  jätä  kansaansa            

[*perintöosaansa] .  15.   [+Sillä]  Oikeus  tulee   [*noudattaa]   jälleen  voimaan          
[*vanhurskautta] ,  rehellisyys  palaa  ihmisten  sydämiin  [*ja  kaikki  oikeamieliset          

seuraavat   sitä] .   
  

16.  Kuka  asettuu   [*nousee]  rinnalleni   [*puolelleni]   lainrikkojia   [*pahoja]          

vastaan?  Kuka  puolustaa  minua  [*asettuu  rinnalleni]  pahantekijöitä  vastaan          
[*väärintekijöitä  vastustamaan] ?  17.  Ellei  Herra  olisi  (tullut)  avukseni   [*apunani] ,           
asuisin  jo  [*sieluni  asuisi  kohta]  hiljaisuuden  maassa.  18.  Aina  kun  olin             
vähällä  kaatua   [*Kun  sanon:  minun  jalkani  horjuu] ,  Sinun  armosi,  Herra,  oli             
minun  tukenani  [*tukee  minua] .  19.  Kun  huolet  painavat  mieltäni   [*Kun  minulla             

on  paljon  huolia  sisimmässäni] ,  saan  Sinulta  lohdun  ja  ilon   [*Sinun  lohdutuksesi             

ilahduttaa   sieluani] .   
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20.  Sinäkö  tukisit  turmeltuneita  tuomareita  [*Onko  yhteyttä  sinulla  ja           

turmeltuneella  tuomioistuimella] ,  jotka  lain  varjolla  tekevät  konnantöitään!   [*jossa          

lain  varjolla  tehdään  vääryyttä,]  21.  He  vehkeilevät  viatonta  vastaan   [*ahdistetaan            

vanhurskaan  sielua]  ja  tuomitsevat  syyttömän  kuolemaan.   [*ja  viaton  tuomitaan           

syylliseksi?]  22.  Mutta  Herra  on  minun  linnani   [*Herrasta  on  tullut  minulle             

turvapaikka] ,  Jumala  on  turvakallioni   [*Jumalastani  suojakallio] .  23.  Hän  kostaa           
heille  heidän  rikoksensa   [*Hän  kääntää  heidän  pahuutensa  heitä  itseään  vastaan] ,  lyö            
heitä   [*tuhoaa  heidät]  heidän  pahuutensa  tähden.  Herra,  meidän          
Jumalamme,   tuhoaa   heidät.   
  

Tiesitkö,  että  Jumalan  “kosto  on  oikeasti  suloinen”?  -  Jumala  nimittäin  tietää,             
mikä  kasvattaa  ihmisen  luonnetta  parempaan  suuntaan  ja  Hän  tietää  kyllä,            
miksi  “vihollinen”  käyttäytyy  niin  kuin  käyttäytyy.  Joskus  voi  olla  jopa  niin,             
että  “vihollinen”  on  laitettu  koettelemaan  ja  vahvistamaan  uskoamme,          
nimittäin  vaikeuksien  keskellä  usko  realisoituu  ja  se,  mikä  on  aitoa  uskoa,             
kestää  kyllä  pahimmatkin  myrskyt.  Aito  usko  tietää,  ettei  mikään  voi  erottaa             
meitä   Jumalan   rakkaudesta.   

● “Näissä  kaikissa  me  kuitenkin  saamme  täydellisen  voiton  hänen  kauttaan,  joka  on  meitä              
rakastanut.  Olen  näet  varma  siitä,  ettei  kuolema  eikä  elämä,  eivät  enkelit  eivätkä              
henkivallat,  ei  mikään  nykyinen  eikä  mikään  tuleva,  eivät  voimat,  ei  korkeus  eikä              
syvyys  eikä  mikään  muu  luotu  voi  erottaa  meitä  Jumalan  rakkaudesta,  joka  on              
Kristuksessa   Jeesuksessa,   meidän   Herrassamme.”   Room.8:37-39*   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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